Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                  EDITAL TC Nº 120 /2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 129660/2024-SID 22.046.229-3/Celso Martins - CPF/CNPJ:  327.383.***-53 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 165875/2024-SID 22.520.780-1/Jose Dalabarba - CPF/CNPJ:  782.350.***-20 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 166997/2024-SID 22.115.870-9/M T Pianowski e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  04.795.***/0001-73

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 142048/2021-SID 17.866.730-0/Selma Rita Marques Roberti - CPF/CNPJ:  556.646.***-04 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 142047/2021-SID 17.866.574-0/Selma Rita Marques Roberti - CPF/CNPJ:  556.646.***-04 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 163533/2023-SID 20.958.581-2/Nelson Bremm - CPF/CNPJ:  058.483.***-68 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 146784/2022-SID 19.538.287-5/Aluizio Alfredo Futiatti de Almeida - CPF/CNPJ:

139.186.***-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 163314/2024-SID 22.563.391-6/José Augusto de Paula - CPF/CNPJ:  960.971.***-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 166273/2024-SID 22.569.269-6/Reidrat - Industria e Comércio de Produtos Alimenticios Ltda

- CPF/CNPJ:  05.242.***/0001-80 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-

0;

 AIA 162569/2024-SID 21.970.252-3/Ricardo Czekalski - CPF/CNPJ:  068.521.***-50 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 153086/2024-SID 22.560.079-1/Rosenilda Faustino da Silva - CPF/CNPJ:  027.784.***-30 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165360/2024-SID 22.096.638-0/Medeiros Participações Spe Ltda - CPF/CNPJ:

23.238.***/0001-24 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 132745/2022-SID 19.318.696-3/Allon Nizio Padilha - CPF/CNPJ:  076.257.***-65 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 127456/2020-SID 17.062.053-4/Delta C - Incorporadora de imóveis - CPF/CNPJ:

76.764.***/0001-68 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 143729/2022-SID 19.146.792-2/Valdinei Ramiro Baumel - CPF/CNPJ:  097.549.***-18 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 143730/2022-SID 19.146.802-3/Valdinei Ramiro Baumel - CPF/CNPJ:  097.549.***-18 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 143731/2022-SID 19.146.811-2/Valdinei Ramiro Baumel - CPF/CNPJ:  097.549.***-18 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 145733/2022-SID 19.114.932-7/Edivandro Cichella - CPF/CNPJ:  841.743.***-49 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 143133/2021-SID 18.134.352-4/Clara do Carmo Nascimento Schadeck - CPF/CNPJ:

735.834.***-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145625/2022-SID 19.078.820-2/Naelce Moreira da Silva - CPF/CNPJ:  193.010.***-00 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

Curitiba, 29 de novembro de 2.024